Cum autem ipse improviso interiit, eius soror Pulcheria im

perio potita, Marcianum sibi coniugem et imperii socium acci

vit, qui ambo religionis et sapientiae laude sunt praeclari. Tum 

Anatolius, qui in Flaviani locum a Dioscoro, violato iure, suf

fectus erat, Leonis ad Flavianum de Incarnatione Domini epi

stulae subscripsit; Flaviani exuviae illustri pompa Constanti-

nopolim translatae; deturbati e suis sedibus Episcopi in pri

stinum restituti; ac communis Eutychianae contagionis dete-

statio invalescere coepit, ita ut haud amplius videretur indi

cendum esse Concilium, eo vel magis quod ob barbarorum in

cursiones Romani Imperii status tutus non erat. 

7 SCHWABTZ, Acta Conciliorum Oecumenicorum, II , vol. II , pars prior, p. 78. 
8 Theodoretus ad Leonem M. (Ep. 52, 1. 5. G : PL 54, 847 et 851 ; cfr. PG 83, 1311 s. 

et 1315 s.). 
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Nihilo secius hoc habitum celebratumque est, Imperatore 

óptente, Summo autem annuente Pontifice. 

Chalcedon erat urbs Bithyniae, prope Bosporum Thracium, 

e conspectu Constantinopolis, quae in opposito litore est sita. 

Huc in amplissimam subürbanam basilicam S. Euphemiae Vir

ginis et Martyris octavo Idus Octobres a Nicaena urbe profecti, 

ubi hac de causa iam congregati erant, una con venere patres, 

omnes ex Orientalibus regionibus, duobus Afris exceptis domo 

profugis. 

In meditullio Evangeliorum posito codice, ante sacri alta

ris cancellos undeviginti Imperatoris et Senatus procuratores se-

debant. Pontificiae Legationis munera obierunt religiosissimi 

viri Paschasinus Lilybetanus in Sicilia Antistes, Lucentiüs 

Asculanus Episcopus, Bonifatius et Basilius presbyteri, quibus 

additus est Iulianus Coënsis Episcopus, ut iis curam actionem

que suam adiutricem impenderet. Romani Pontificis Legati, pri

mi inter Episcopos considebant; primi nominantur, primi lo

quuntur, primi actibus subscribunt; delegata, qua praediti sunt 

auctoritate, aliena roborant aut reiciunt suffragia, ut manifesto 

contigit in damnatione Dioscori, quam hisce verbis ratam ha

buerunt: (( Sanctissimus et beatissimus Archiepiscopus magnae 

et senioris Romae Leo, per nos et per praesentem sanctam 

Synodum, una cum ter beatissimo et omni laude digno beato 

Petro Apostolo, qui est petra et crepido catholicae Ecclesiae, 

et rectae fidei fundamentum, nudavit eum [Dioscorum] tam 

episcopatus dignitate, quam etiam et ab omni sacerdotali alie

navit ministerio » . 9 

Ceterum Pontificios Legatos non solummodo praesidendi au